MUNICIPIO DE TEUCHITLAN, JALISCO.
ADMINISTRACION 2021-2024

Poliza Fecha | |Cargo(s) |Abono(s) |Saldo
AGOSTO Saldo Inicial: $11,086.50
E73 15-ago.-23 [UNION DE NEGOCIOS CONSUMO DE ALI CFDI 8125 755.00 0.00 11,841.50
E73 15-ago.-23 [ICR SA DE CVMEXICO BRASIL S DE RL CONSUMO DE ALI CFDI 6280 359.00 0.00 12,200.50
D36 31-ago.-23 |ICR SA DE CV PAGO DE VIATICOS CFDI 5598 604.00 0.00 12,804.50
D36 31-ago.-23 |ICR SA DE CV PAGO DE VIATICOS CFDI 5601 528.00 0.00 13,332.50
D36 31-ago.-23 |PANDA GOURMET PAGO DE VIATICOS CFDI 6611 400.00 0.00 13,732.50
D36 31-ago.-23 |PANDA GOURMET PAGO DE VIATICOS CFDI 6264 360.00 0.00 14,092.50
D36 31-ago.-23 |STAR LOUISIANA PAGO DE VIATICOS CFDI 685A 171.00 0.00 14,263.50
D36 31-ago.-23 |[UNION DE NEGOCIOS PAGO DE VIATICOS CFDI 4C73 1,531.00 0.00 15,794.50
MEXICO BRASIL S DE RL AGOSTO 4,708.00 0.00 $15,794.50
AGOSTO Saldo Inicial: $3,848.00
E99 21-ago.-23 [BRAYAN ADAIR CAMACHO PAGO DE VIATICOS Orden Pago N° 3646 500.00 0.00 4,348.00
RANGEL AGOSTO 500.00 0.00 $4,348.00
AGOSTO Saldo Inicial: $30,668.98
E1 1-ago.-23 [IGNACIO NORIEGA VELIZ VIATICOS A OPERAD  Orden Pago N° 3625 500.00 0.00 31,168.98
E1 1-ago.-23 |BRAYAN ADAIR CAMACHO VIATICOS A OPERAD  Orden Pago N° 3721 500.00 0.00 31,668.98
E1 1-ago.-23 |[BRAYAN ADAIR CAMACHO RANGEL VIATICOS A OPERAD  Orden Pago N° 3734 500.00 0.00 32,168.98
E1 1-ago.-23 [LIZETH VIRIDIANA RANGEL CENA A OPERADORE CFDI 0725 1,392.50 0.00 33,561.48
E1 1-ago.-23 |FABIAN LOPEZ ARAGONRODRIGUEZ GUERRERO VIATICOAS A OPERA  Orden Pago N° 3713 500.00 0.00 34,061.48
E1 1-ago.-23 |ANGEL IBARGUEN VIATICOS A OPERAD  Orden Pago N° 3715 500.00 0.00 34,561.48
E31 4-ago.-23 [LETICIA GUERRERO RAMIREZ VIATICOS DE OPERA CFDI 0GCD 1,386.66 0.00 35,948.14
E31 4-ago.-23 [LIZETH VIRIDIANA ZEPEDA VIATICOS DE OPERA  CFDI 8BDA 1,392.50 0.00 37,340.64
E31 4-ago.-23 [LETICIA GUERRERO RODRIGUEZ GUERRERO VIATICOS DE OPERA  CFDI OE46 1,386.66 0.00 38,727.30
E74 15-ago.-23 [LETICIA GUERRERO ZEPEDA DESAYUNO Y COMI CFDI 0D21 1,720.00 0.00 40,447.30
E74 15-ago.-23 [LETICIA GUERRERO ZEPEDA DESAYUNO Y COMI CFDI F7A7 1,720.00 0.00 42,167.30
ZEPEDA AGOSTO 11,498.32 0.00 $42,167.30
AGOSTO Saldo Inicial: $2,005.00
E74 15-ago.-23 [OPERADORA DE PAGO DE VIATICOS CFDI 0661 297.00 0.00 2,302.00
FRANQUICIAS ALSEA SAPI AGOSTO 297.00 0.00 $2,302.00
AGOSTO Saldo Inicial: $14,300.00
E25 4-ago.-23 |MA DE JESUS TAMAYO PAGO DE HOSPEDA Orden Pago N° 3735 8,100.00 0.00 22,400.00
E74 15-ago.-23 [BRAYAN ADAIR CAMACHO OJEDA PAGO DE VIATICOS Orden Pago N° 3633 500.00 0.00 22,900.00
E101 22-ago.-23 [MA DE JESUS TAMAYO RANGEL PAGO DE HOSPEDA Orden Pago N° 3658 7,200.00 0.00 30,100.00

OJEDA

AGOSTO

15,800.00 0.00 $30,100.00




